[bookmark: _Toc243852734][bookmark: _Toc395347513][bookmark: _Toc395370773][image: ]

СОВЕТ ГИРЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

2  сессии  4  созыва

[bookmark: _GoBack]от 09.10. 2019 года                                                                                       №_3__
поселок Гирей

О регистрации депутатской фракции Коммунистической партии Российской Федерации в Совете Гирейского городского поселения Гулькевичского района IV созыва.

В соответствии с решением организационного Собрания депутатов Совета Гирейского городского поселения Гулькевичского  района IV созыва, членов и сторонников Коммунистической партии Российской Федерации, руководствуясь статьями 45 и 46 главы 5 действующего регламента Совета Гирейского городского поселения Гулькевичского района, Совет Гирейского городского поселения Гулькевичского района IV созыва РЕШИЛ:
1.Зарегистрировать депутатскую фракцию Коммунистической партии Российской Федерации в Совете Гирейского городского поселения Гулькевичского района IV созыва.
2. Решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Совета
Гирейского городского поселения
Гулькевичского района                                                              В.И. Ключников
image1.png